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38 tiradoras

1 vuelta de poules

38 tiradoras
6 poules (2 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage para : clubs
32 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: GONZALEZ Gabriel  RFEE, GUMÀ LEAL Arnau  RFEE

V/M ind. TD cl.
GARCIA CORRAL Em SAV-V  0  2  4  0  4  V 0.167 -11 15 7
MARIÑO BLANCO Ma CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PIRES Catarina POR  V  0  4  4  2  2 0.167 -10 17 6
REBOLLO MACIA Patr CCC-  V  0  V  4  V  V 0.667 1 24 3
GUERRA ACOSTA Lau SANT  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 2
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  2  V  3  0  1 0.333 -10 16 5
POST Maya ATEN  1  1  V  2  2  V 0.333 -7 16 4

Poule No 2
Arbitro: JARAS Martín  RFEE

V/M ind. TD cl.
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  V  1  V  0  1 0.500 -5 17 4
CÁCERES QUISPE Roc CDLA-  0  0  0  2  0  0 0.000 -28 2 7
UHRICH Reese ATEN  4  V  1  V  3  0 0.333 -6 18 5
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  2  3 0.667 10 25 3
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  3  V  4  3  1  1 0.167 -10 17 6
DIAZ ESCALONA Mari CCC-  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 2
RICCI Marta CEME-  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 3
Arbitro: GONZALEZ Julio  RFEE, ARELLANO Francisco  RFEE

V/M ind. TD cl.
SEGURA FUERTES Lo SAV-V  1  V  0  3  1 0.200 -12 10 5
HONCIU BALLESTER SAV-V  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
AZCONA FERREIRA A CDLA-  2  1  2  1  0 0.000 -19 6 6
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  V  3  V  3  V 0.600 6 21 3
OJEDA ESQUERDO M SANT  V  0  V  V  1 0.600 -1 16 4
BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2

Poule No 4
Arbitro: MARINO Nicolás  RFEE

V/M ind. TD cl.
CASTRO GARCIA Aria CCC-  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
ROS VIÑAS Martina CEG-B  1  2  V  V  V 0.600 1 18 3
MOLER UGARTE Idoy CDLA-  0  1  1  3  V 0.200 -14 10 6
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  2  2  4  V  4 0.200 -6 17 4
FIGUERAS ARBOLES SANT  2  2  2  4  V 0.200 -9 15 5

Poule No 5
Arbitro: ZABALA Juan  RFEE

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  X  2  V  0  3 0.250 -9 10 4
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  A  A  A  A  A DNF
MARCOS PERAL Mara CCC-  V  X  V  1  2 0.500 -2 13 3
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  4  X  3  1  2 0.000 -10 10 5
MEMOLI Claudia CEO-P  V  X  V  V  V 1.000 18 20 1
CASALS BRODU Alice SAM-B  V  X  V  V  0 0.750 3 15 2
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Poule No 6
Arbitro: BRAVO Sahel  RFEE

V/M ind. TD cl.
FERNANDEZ ALVARE CCC-  1  V  3  V  3 0.400 -1 17 4
TUCKER ALARCON A CCC-  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
DELMORAL COMUNI SAV-V V4  2  V  V  4 0.600 4 20 3
GARCIA MARTINEZ CEME-  4  1  V  3  0 0.200 -7 13 5
PICCINI GALA Sofia SANT  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 26 30 calificada
2 RICCI Marta CEME- 1.000 21 30 calificada
3 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 18 25 calificada
4 MEMOLI Claudia CEO-P 1.000 18 20 calificada
5 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 17 25 calificada
6 DIAZ ESCALONA CCC- 0.833 18 29 calificada
7 GUERRA ACOSTA SANT 0.833 11 26 calificada
8 HONCIU BALLES SAV-V 0.800 14 24 calificada
9 BRETEAU IANNU CCC- 0.800 12 23 calificada

10 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.800 11 23 calificada
11 PICCINI GALA Sof SANT 0.800 10 23 calificada
12 CASALS BRODU SAM-B 0.750 3 15 calificada
13 DEL CURA GARCI CEB-M 0.667 10 25 calificada
14 REBOLLO MACIA CCC- 0.667 1 24 calificada
15 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 6 21 calificada
16 DELMORAL COM SAV-V 0.600 4 20 calificada
17 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.600 1 18 calificada
18 OJEDA ESQUERD SANT 0.600 -1 16 calificada
19 MARCOS PERAL CCC- 0.500 -2 13 calificada
20 DORELLE RODRI CEO-P 0.500 -5 17 calificada
21 FERNANDEZ ALV CCC- 0.400 -1 17 calificada
22 UHRICH Reese ATEN 0.333 -6 18 calificada
23 POST Maya ATEN 0.333 -7 16 calificada
24 GARCIA MARTIN CEME- 0.333 -10 16 calificada
25 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.250 -9 10 calificada
26 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.200 -6 17 calificada
27 GARCIA MARTIN CEME- 0.200 -7 13 calificada
28 FIGUERAS ARBO SANT 0.200 -9 15 calificada
29 SEGURA FUERTE SAV-V 0.200 -12 10 calificada
30 MOLER UGARTE I CDLA- 0.200 -14 10 calificada
31 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.167 -10 17 calificada
31 PIRES Catarina POR 0.167 -10 17 calificada
33 GARCIA CORRAL SAV-V 0.167 -11 15 eliminada
34 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.000 -10 10 eliminada
35 AZCONA FERREI CDLA- 0.000 -19 6 eliminada
36 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.000 -24 1 eliminada
37 CÁCERES QUISPE CDLA- 0.000 -28 2 eliminada

GONZALEZ RAM CEB-M dnf DNF
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 26 30 calificada
2 RICCI Marta CEME- 1.000 21 30 calificada
3 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 18 25 calificada
4 MEMOLI Claudia CEO-P 1.000 18 20 calificada
5 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 17 25 calificada
6 DIAZ ESCALONA CCC- 0.833 18 29 calificada
7 GUERRA ACOSTA SANT 0.833 11 26 calificada
8 HONCIU BALLES SAV-V 0.800 14 24 calificada
9 BRETEAU IANNU CCC- 0.800 12 23 calificada

10 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.800 11 23 calificada
11 PICCINI GALA Sof SANT 0.800 10 23 calificada
12 CASALS BRODU SAM-B 0.750 3 15 calificada
13 DEL CURA GARCI CEB-M 0.667 10 25 calificada
14 REBOLLO MACIA CCC- 0.667 1 24 calificada
15 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 6 21 calificada
16 DELMORAL COM SAV-V 0.600 4 20 calificada
17 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.600 1 18 calificada
18 OJEDA ESQUERD SANT 0.600 -1 16 calificada
19 MARCOS PERAL CCC- 0.500 -2 13 calificada
20 DORELLE RODRI CEO-P 0.500 -5 17 calificada
21 FERNANDEZ ALV CCC- 0.400 -1 17 calificada
22 UHRICH Reese ATEN 0.333 -6 18 calificada
23 POST Maya ATEN 0.333 -7 16 calificada
24 GARCIA MARTIN CEME- 0.333 -10 16 calificada
25 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.250 -9 10 calificada
26 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.200 -6 17 calificada
27 GARCIA MARTIN CEME- 0.200 -7 13 calificada
28 FIGUERAS ARBO SANT 0.200 -9 15 calificada
29 SEGURA FUERTE SAV-V 0.200 -12 10 calificada
30 MOLER UGARTE I CDLA- 0.200 -14 10 calificada
31 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.167 -10 17 calificada
31 PIRES Catarina POR 0.167 -10 17 calificada
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1 MARIÑO BLANCO CEO-P

Tableau of 32

32 PIRES Catarina POR 15/7

17 ROS VIÑAS Martina CEG-B

16 DELMORAL COMU SAV-V 15/12

9 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

24 GARCIA MARTINEZ CEME- 15/8

25 SANCHEZ RIBO Sofi SAMA-

8 HONCIU BALLESTE SAV-V 15/7

5 CASTRO GARCIA Ar CCC-M

28 FIGUERAS ARBOLE SANTC 15/2

21 FERNANDEZ ALVA CCC-M

12 CASALS BRODU Ali SAM-B 15/14

13 DEL CURA GARCIA CEB-M

20 DORELLE RODRIGU CEO-P 15/5

29 SEGURA FUERTES SAV-V

4 MEMOLI Claudia CEO-P 15/1

3 TUCKER ALARCON CCC-M

30 MOLER UGARTE Ido CDLA- 15/4

19 MARCOS PERAL Ma CCC-M

14 REBOLLO MACIA P CCC-M 15/10

11 PICCINI GALA Sofia SANTC

22 UHRICH Reese ATENE 15/2

27 GARCIA MARTINEZ CEME-

6 DIAZ ESCALONA M CCC-M 15/4

7 GUERRA ACOSTA L SANTC

26 BAIXAULI RUIZ Car SAV-V 15/8

23 POST Maya ATENE

10 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 15/5

15 SLUYDTS FERNAN CEO-P

18 OJEDA ESQUERDO SANTC 15/3

31 LAMA PEREIRA RO SAV-V

2 RICCI Marta CEME- 15/4

MARIÑO BLANCO 

Tableau of 16

ROS VIÑAS Martina
15/6

BRETEAU IANNUZZ

HONCIU BALLESTE
15/5

CASTRO GARCIA Ar

FERNANDEZ ALVA
15/2

DEL CURA GARCIA 

MEMOLI Claudia
15/5

TUCKER ALARCON 

REBOLLO MACIA P
15/5

PICCINI GALA Sofia

DIAZ ESCALONA M
15/6

GUERRA ACOSTA L

MARIÑO LASSO Ana
15/6

SLUYDTS FERNAN

RICCI Marta
15/7

MARIÑO BLANCO 

Tableau of 8

BRETEAU IANNUZZ

15/5

CASTRO GARCIA Ar

MEMOLI Claudia

15/14

TUCKER ALARCON 

DIAZ ESCALONA M

15/12

MARIÑO LASSO Ana

RICCI Marta

15/6

MARIÑO BLANCO 

CASTRO GARCIA Ar

DIAZ ESCALONA M

RICCI Marta
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1 MARIÑO BLANCO CEO-P

Semi-finales

4 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/4

3 DIAZ ESCALONA M CCC-M

2 RICCI Marta CEME- 15/11

MARIÑO BLANCO 

Final

DIAZ ESCALONA M
15/4

MARIÑO BLANCO 
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cl. apellido nombre band club condición

1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO
2 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
3 RICCI Marta CEME-V
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
5 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
6 MEMOLI Claudia CEO-PO
7 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
8 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
9 GUERRA ACOSTA Laura SANTCU-B

10 HONCIU BALLESTER Julia SAV-V
11 PICCINI GALA Sofia SANTCU-B
12 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
13 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
14 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
15 ROS VIÑAS Martina CEG-B
16 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
17 CASALS BRODU Alice SAM-B
18 DELMORAL COMUNIAN Andrea Elizabeth SAV-V
19 OJEDA ESQUERDO Marina SANTCU-B
20 MARCOS PERAL Mara CCC-M
21 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
22 UHRICH Reese ATENEO-
23 POST Maya ATENEO-
24 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
25 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
26 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
27 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
28 FIGUERAS ARBOLES Berta SANTCU-B
29 SEGURA FUERTES Lorena SAV-V
30 MOLER UGARTE Idoya CDLA-NA
31 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Julia SAV-V
31 PIRES Catarina POR

33 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
34 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
35 AZCONA FERREIRA Ana CDLA-NA
36 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
37 CÁCERES QUISPE Rocío CDLA-NA

GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M DNF
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc 1 - - 2 - - 3 - -

BRAVO Sahel 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GONZALEZ Gabri 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GONZALEZ Julio 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GUMÀ LEAL Arna 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

JARAS Martín 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

MACHADO Manuel 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MARINO Nicolás 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ZABALA Juan 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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